Директору БПОУ РК

«Калмыцкий государственный колледж нефти и газа»
Терещенко И.В.
от_________________________________________
 __________________________________________
Номер тел._________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по программе среднего профессионального образования по специальности____________________________________________________________

	по очной, заочной форме обучения
(нужное подчеркнуть) на базе ____ классов

О себе сообщаю следующее:

	Окончил(а) в

	году
	общеобразовательное учреждение

	Аттестат

	/диплом

	№
	 от

	Иностранный язык:     английский

	,   немецкий

	,      французский

	,     не изучал(а)

	.

При поступлении имею следующие льготы:

	дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей

	;

	дети-инвалиды, инвалиды I и II групп

	;

	граждане в возрасте до 20 лет, имеющие только одного родителя - инвалида I группы

	;

	Документ, предоставляющий право на льготы

	В общежитии:
	нуждаюсь

	         не нуждаюсь

Данные о родителях:
	Отец

	                                            (фамилия, имя, отчество, место работы, должность, телефон рабочий и домашний)

	Мать

	                                            (фамилия, имя, отчество, место работы, должность, телефон рабочий и домашний)

Заполняется, если абитуриент на момент поступления – несовершеннолетний (до 18 лет)
Обязательно для заполнения!
Я,	,

(фамилия, имя, отчество родителя/законного представителя)

родитель (законный представитель)

(Ф.И.О. абитуриента)

несу ответственность за достоверность сообщенной информации

(подпись)